РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.10.2015года                                                                 №  36-159-1/дсп
О внесении изменений и дополнений в решение Думы
№ 26-117-5  от 28.11.2014г.  «О передаче осуществления
части полномочий в области  градостроительной
и архитектурной деятельности органов местного самоуправления
Усть-Балейского муниципального образования органам местного
 самоуправления Иркутского районного муниципального образования
 на  2015 год »

В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления Поселения Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14,15 Уставом Усть-Балейского муниципального образования  Дума Усть-Балейского муниципального образования  РЕШИЛА:
1.  Заключить  дополнительное соглашение  к соглашению № 04-Са от 02.02.2015 с администрацией Иркутского районного муниципального образования о передаче осуществления части полномочия, указанного в пункте 1, раздел 1.2 за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района в размере  22481,04 рублей (двадцать две тысячи четыреста восемьдесят один рубль четыре копейки).
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном Вестнике Усть-Балейского муниципального образования
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
Муниципального образования                                                        В.В.Тирских